伊方地域原子力防災協議会作業部会（第８回）

議事概要

○日時：平成２７年８月２４日（月）１３：３０～１４：１５

○テレビ会議接続場所：内閣府、原子力規制庁、愛媛県庁、山口県庁、

伊方原子力規制事務所、伊方町、上関町

○出席者：

○国：内閣府政策統括官（原子力防災担当）付、原子力規制庁

 ○道府県等：愛媛県、山口県、陸上自衛隊、愛媛県警察本部、山口県警察本部、

海上保安庁

（オブザーバー参加）伊方町、大洲市、西予市、宇和島市、伊予市、内子町、

上関町、四国電力㈱

○議題：

（１）伊方地域の緊急時対応について

（２）伊方地域原子力防災協議会（第１回）の開催について

（３）その他

○議事次第

（１）伊方地域の緊急時対応について

  伊方地域原子力防災協議会（第１回）配付予定資料一式のうち、資料２「伊方地域

の緊急時対応（概要版）」及び資料３「伊方地域の緊急時対応（全体版）」に基づいて、

内閣府より、伊方地域の緊急時対応の修正点について説明し、本資料を伊方地域原子

力防災協議会に諮る旨説明した。

（２）伊方地域原子力防災協議会（第１回）の開催について

  配付資料「伊方地域原子力防災協議会（第１回）配付資料一式」に基づいて、内閣

府より、伊方地域原子力防災協議会（第１回）の会議進行方法について説明した。

以 上